

# **L. JUUL SØRENSEN A/S**

Skolebakken 6  
8732 Hovedgård

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2016**

**Leif Juul Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

L. JUUL SØRENSEN A/S

Skolebakken 6

8732 Hovedgård

Telefonnummer: 83430360

CVR-nr: 73727413

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Spar Nord

Grønlandsvej 5

8700 Horsens

Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været et overskud på 84 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på 1.967 tkr. andrager selskabets egenkapital 1.736 tkr., svarende til en soliditetsgrad på 88 %.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, der påvirker vurderingen af årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 0              | 0             |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -5.746         | -8.544        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-5.746</b>  | <b>-8.544</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-5.746</b>  | <b>-8.544</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 116.262        | 71.820        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -740           | -36           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>109.776</b> | <b>63.240</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -26.085        | -11.147       |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>83.691</b>  | <b>52.093</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 200.000        | 200.000       |
| Overført resultat .....  |      | -116.309       | -147.907      |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>83.691</b>  | <b>52.093</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....    |      | 62.000           | 62.000           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>62.000</b>    | <b>62.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                 |      | <b>62.000</b>    | <b>62.000</b>    |
| Andre tilgodehavender .....                      |      | 70.493           | 70.493           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>70.493</b>    | <b>70.493</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 1.726.327        | 1.657.073        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>1.726.327</b> | <b>1.657.073</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 108.200          | 283.008          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>1.905.020</b> | <b>2.010.574</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>1.967.020</b> | <b>2.072.574</b> |



# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat .....  |      | 1.236.330        | 1.352.639        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.736.330</b> | <b>1.852.639</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 25.645           | 11.092           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 5.045            | 8.843            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 200.000          | 200.000          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>230.690</b>   | <b>219.935</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>230.690</b>   | <b>219.935</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.967.020</b> | <b>2.072.574</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.